PORTARIA N.º 211/2014 - REITORIA/UNESPAR

Altera  a  Portaria  106/2014  –
Reitoria/UNESPAR,  incluindo
representante  eleito  dos  Agentes
Universitários no CAD.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

considerando o artigo 19 do Estatuto e no artigo 9º do Regimento Geral
da Unespar;

Considerando a Resolução 002/2014 – COU/Unespar;

considerando as Portarias 106 e 181/2014 – Reitoria/Unespar;

considerando os Editais nº 005/2014 e 009/2014 da Comissão Eleitoral
Central - CEC da Unespar e seus anexos;

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Nomear o  Agente  Universitário  AGUINALDO  TIMÓTEO

CAVALHEIRO  DE  ALMEIDA,  RG  nº  8.888.092-7/PR,  como

representante dos Agentes Universitários no Conselho de Planejamento,

Administração e Finanças – CAD;

Art. 2º - Incluir  o nome do representante supra citado no inciso IV do

artigo 1º da Portaria 106/2014 – Reitoria/Unespar;

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data;

Art. 4º -  Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 26 de novembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor